

Davutođlu Őivan Perwer'den özür diledi

Davutođlu, Washington temasları kapsamında düşünce kuruluşu Brookings Enstitüsü'nde konuştu.

Dışışleri Bakanı Davutođlu, bir soru üzerine, Kürt meselesi gibi konularda daima doğrudan görüşmeleri tercih ettiđini söyledi.

Oslo süreci gibi süreçlere, bu süreçlere katkıda bulunan herkese saygılarının tam olduđunu ancak devlet olarak kendi vatandaşlarıyla doğrudan konuşmayı tercih ettiklerini belirten Davutođlu, Őimdi vatandaşlarla doğrudan konuşma yoluna gidildiđi için bu süreç konusunda öncekilere göre çok daha umutlu olduđunu kaydetti. Davutođlu, bunun üçüncü taraflara güvenmedikleri anlamına gelmediđini belirterek, "Kendi sorunlarımızı kendimiz çözmeliyiz" dedi.

PERWER'DEN ÖZÜR DİLEDİ

Davutođlu, sözlerini Őöyle sürdürdü:

"Cumartesi günü Diyarbakır'da çok duygusal bir etkinlik vardı. Yolda otobüste, Őivan (Perwer) ile yan yana oturuyordum. Birbirimizi tanıyoruz. Sadece bir bakan olarak deđil, bir entelektüel ve Türkiye'nin eşit bir vatandaşı olarak, onu anlıyorum, empati yapıyorum ve onu ülkesinden uzak tutan tüm o yanlış politikalar nedeniyle kendisinden özür diledim. Őimdi bu ülkenin Başbakanı kendisini bizzat karşıladı, konuşmasında kendisinden, (aynı durum nedeniyle) Türkiye'nin dışında ölen Ahmet Kaya ve diđerlerinden bahsetti. O günler geride kaldı".

Davutođlu, Őivan Perwer'e "ne zaman isterse Türkiye vatandaşlıđının kendisine verileceđini" söylediđini, çünkü Perwer'in

de kendisi kadar eşit vatandaşlık hakkı olduğunu belirtti.

Davutođlu, "Kendisine söyledim; 'Ne zaman istersen vatandaşlığını alabilirsin. Benimle aynı haklara sahipsin, ne az, ne fazla. Ben bakanım, sen de sanatçısın, benimle aynı haklara sahipsin' dedim" ifadesini kullandı.

Problemleri ancak bu tür bir anlayışla çözülebileceklerini dile getiren Davutođlu, Kürt meselesinde sürecin kendilerinin istediđi kadar hızlı olmasa da ilerlediđini ve geri döndürülemez olduğunu kaydetti.

Davutođlu, "Bu sürecin sonunda tam bir uzlaşa olacağını ve üçüncü taraflara ihtiyaç olmayacağını umuyoruz" diye konuştu.